Сельский Совет

Бердниковского сельсовета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
10 марта 2016
№ 9

	О передаче полномочия по приему, проведению анализа и хранению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов сельского Совета Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области, а также их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», сельский Совет р е ш и л:

1. Передать администрации  Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области путем заключения соглашения полномочие по приему, проведению анализа и хранению  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов сельского Совета Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области, а также их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей.

2. Поручить главе местного самоуправления подписать соглашение о передаче полномочий по приему, проведению анализа и хранению  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов  сельского Совета Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области, а также их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления
Д.В. Радюк